保護者各位

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
イギリス政府監督官庁であるOFSTEDより、保護者と生徒を対象としたアンケートが送られて参りましたので添付いた
します。

保護者用と生徒用のものが別々にあり、提出は任意となっております。
ご記入の上、４月１日までに指定のメールアドレスへご送付くださいますようお願い申し上げます。

立教英国学院 Point_in_tim…df（57 KB） Point_in_tim…df（40 KB）

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: OFSTEDによるアンケート（任意）のお知らせ
日時: 2012年3月22日 8:00:34 GMT+00:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk

2 個の添付ファイル、97 KB